平成３０年４月２６日

関 係 各 位

一般社団法人全国信用金庫協会

全信協次期会長候補者について

 本会では、本年６月に役員改選期を迎えることから、昨日、次期会長候補者の

選考委員会を開催し、現職の 佐 藤  浩 二 会長（多摩信用金庫会長）を次期

会長候補者として来たる６月２０日開催の第１４２回通常総会後に開催する新

理事による理事会に推薦することを決定いたしました。また、この選考結果を

本日開催の第１回理事会に報告し、了承されましたので、お知らせいたします。

 なお、副会長等を含めた新役員体制については、６月２０日開催の理事会に

おいて決定いたします（役員の任期は２年です）。

以 上